
（別紙４－２）

事業所名　グループホームあい

作成日：　平成　28　年　1　月　26　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 2 事業所と地域とのつきあい ・地域住民と馴染みの関係作り

・職員は近隣住民の方々へ日々の挨拶や話しかけ
やすい雰囲気作りを継続する。
・ホーム行事等、近隣の方々に参加呼びかけとポス
ター掲示を継続する。
・町内会や小学校の行事にも積極的に参加してい
く。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

【目標達成計画】　

目標達成計画

平成27年度　　社会福祉法人　北海道社会福祉協議会


